
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zniesienia ochrony w stosunku do drzewa  rosnącego na terenie Gminy Kęty, stanowiącego 
element wieloobiektowej formy ochrony przyrody uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1475 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę w stosunku do drzewa szczegółowo opisanego w załączniku do niniejszej 
uchwały, stanowiącego element wieloobiektowej formy ochrony przyrody uznanego za pomnik przyrody 
rosnącego w ciągu Alei Dębowej w Kętach. 

2. Zniesienie ochrony drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska Zaręba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1506



Załącznik do uchwały Nr XIII/96/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
Położenie 

 
 
Lp. 

Nazwa 
gatunku  
w języku 
polskim  

i 
łacińskim 

 
 
Obwód 

[cm] 
nr 

działki 
jednostka 

ewidencyjna 
nazwa  

i nr 
obrębu 

 
Współrzędne 
geograficzne/ 

układ współrzędnych 
2000 

 
Nr inw.  
drzewa  

 
Uchwała ustanawiająca 
formę ochrony przyrody 

 
Podstawa 
faktyczna 
podjęcia 
uchwały  

 
 
 
 
1. 

 
 

Dąb 
czerwony 
(Quercus 

rubra) 

 
 
 
 

372 

 
 
 
 
599/13 

 
 
 
 

Kęty Miasto 

 
 
 

Kęty 
Podlesie 

0005 

 
 
 
 

X: 5527219.71 
Y: 6585630.70 

 
 
 
 

3 

Rozporządzenie Nr 8/96 
Wojewody Bielskiego 
z dnia 06.12.1996 r. 

w sprawie uznania drzew za 
pomniki przyrody Dziennik 
Urzędowy Województwa 

Bielskiego Nr 21/96, pozycja 
197 

 

Opinia 
dendrologiczna 

sporządzona 
w listopadzie 

2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1506


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-11T13:51:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




